MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO I   •   Nº 06   •   18 DE JUNHO DE 2010   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIA

PORTARIA Nº 224, DE 10 DE
JUNHO DE 2010.

Exonera a pedido
Auxiliar Administrativo,
Habilitado em Concurso
Público e dá outras
providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

1. Exonerar a pedido o servidor
concursado ALIKSON SUEL COSTA DE
OLIVEIRA,  do Cargo de Auxiliar
Administrativo , do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Macaíba, nomeado
através da Portaria n° 521/2009.

2. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba,
Gabinete da Prefeita em 10 de junho de 2010.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO
Nº 046/2010

MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público que se encontra aberta licitação
objetivando a contratação de empresa
especializada para aquisição, através de
registro de preços, de materiais elétricos e

serviços para manutenção da iluminação
pública de Macaíba-RN. A sessão pública
dar-se-á no dia 30/06/2010, às 09:00 horas,
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital
estará à disposição dos interessados na sede
do Executivo Municipal e no sitio oficial
www.prefeiturademacaiba.com.br, a partir do
dia 18/06/2010 das 08:00 às 13:00 horas.
Macaíba/RN, 17/06/2010. Edílson Medeiros
César de Paiva Júnior - Pregoeiro.

EXTRATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Concedente: Prefeitura Municipal de
Macaíba; Convenente: Liga Macaibense
de Desporto – Macaíba/RN; Objeto:
Contribuição Financeira. Valor mensal:
R$ 4.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN.
Contratada (o): FAZ PROPAGANDA
LTDA . Objeto: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
publicidade e propaganda, destinados à
divulgação dos atos, programas, obras,
serviços e campanhas da Municipalidade,
visando a orientação social, educativa e
informativa de seus munícipes, pela
Prefeitura Municipal de Macaíba. Valor
global de R$ 78.700,00. Processo licitatório
nº 048/2010, modalidade Carta Convite.
Marília Pereira Dias p/ Contratante. Ricardo
Antônio Rosado de Holanda p/ Contratada.

EXTRATO DE TERMO DE
PARCERIA

Custo do Projeto: R$ 120.000,00

Local da realização do projeto: Macaíba/RN.

Data da assinatura da TP: 03.05.2010: Início

do Projeto: 03.05.2010  Término:
03.05.2011.

Objeto do Termo de Parceria:
Desenvolvimento de atividades de saúde
reprodutiva/familiar, voltadas para a
promoção da saúde da população.

Nome da OSCIP: BEMFAM/CEDESS –
Cidadania, Educação, Desenvolvimento
Social e Saúde.

Endereço: Rua Ferreira de Andrade, 276
(Parte), bairro Cachambi, Rio de Janeiro/RJ.

Ciadade: Rio de Janeiro   UF: RJ
CEP: 20.780-200.

Tel: (84) 3311-4912.

Nome do responsável pelo projeto: Ney
Francisco Pinto Costa

Cargo/Função: Presidente